
 

REPUBBLICA ITALIANA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA 

DI PRIMO E SECONDO GRADO DI PRIMIERO 
Via delle Fonti 10, 38054, loc. Transacqua, Primiero San Martino di Castrozza (TN) Tel. 0439 62435 

Fax 0439 762466  C.F. 90009790222, e-mail: segr.icprimiero@scuole.provincia.tn.it 

 

 

 

ICPR/2024/2.4-2024  

Repertorio Determine del Dirigente Scolastico 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

OGGETTO: ELEZIONI DEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA - NOMINA DELLA 

COMMISSIONE ELETTORALE DELL’ISTITUZIONE VALIDA PER IL TRIENNIO 2024-2027 

 

Nell’ ANNO 2024, addì 19 del mese di SETTEMBRE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 (Sistema educativo di istruzione e formazione 

del Trentino) e successive modifiche e integrazioni, con particolare riferimento 

all’articolo 22; 
 

VISTO il Regolamento di attuazione di cui al comma 5 dell’appena indicato art. 22 della L.P. 

5/2006, adottato con Decreto del Presidente della Provincia n. 8-10/Leg del 

15.05.2009, in particolare l’art. 8 (Costituzione della commissione elettorale 

dell’istituzione); 

VISTO  l’art. 5 dello Statuto dell’Istituto Comprensivo di scuola primaria e secondaria di 

Primiero; 

VISTA la nota del Dipartimento istruzione e cultura Prot.651808 del 28 agosto 2024 (ns. Prot. 

7819 di medesima data) ed i relativi allegati; 

VISTA la delibera del Consiglio dell’Istituzione n. 2 del 5 settembre 2024 di designazione della 

Commissione elettorale; 

DETERMINA  
 

1. di nominare, ai sensi dell’art. 2, comma 1, lett. b) del D.P.P. n. 8-10/Leg di data 15.05.2009, 

i seguenti componenti della Commissione elettorale dell’istituzione, per il triennio 2024-

2027: 

 

COMPONENTE GENITORI Olivier Cinzia 

COMPONENTE ATA Gubert Roberta 

COMPONENTE DOCENTI 
Salvadori Valentina 

Magnabosco Gianfranca 

COMPONENTE ALUNNI Fontan Martina 

ICPR-19/09/2024-110 - Determinazione del dirigente scolastico



 

 

 

2. .di nominare la Sig.ra Olivier Cinzia quale presidente della Commissione elettorale di cui 

al precedente punto 1.; 

 

3. di dare atto che questa determinazione è immediatamente esecutiva in base alle 

disposizioni previste dal comma 4 dell’art. 8 del Regolamento di attuazione della L.P. n. 

7/1997 approvato con D.P.G.P. n. 6/78 Leg. di data 26 marzo 1998 n. 6/78/Leg.. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Maria Prodi
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt 3 bis e 71 D. Lgs 

82/05). La firma autografa è sostituirla dall’indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile. 


		2024-09-19T08:48:38+0200
	Maria Prodi




